



SKAJ International ApS

CVR-nr. 34 47 37 81

Årsrapport

22. marts 2012 - 30. april 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2013

Joen Lars Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 22. marts 2012 - 30. april 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SKAJ International ApS c/o Joen Jensen, Himmelev Bygade 53 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 34 47 37 81
	Stiftet: 22. marts 2012
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 22. marts - 30. april 1. regnskabsår
Direktion	Joen Lars Jensen, Fåborgvej 27, Himmelev, 4000 Roskilde, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Handelsbanken Industrivej 20 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er køb og salg af jern- og metalkrot og rådgivning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 229 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets udvikling er påvirket negativt af, at selskabet er i opstartsfasen. Ledelsen forventer, at aktiviteten i selskabet vil øges i de kommende år. Ledelsen forventer på baggrund heraf, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres indenfor en kortere årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 22. marts - 30. april

<u>Note</u>	2012/13 kr.
Bruttofortjeneste	229.117
2 Personaleomkostninger	-486.081
Resultat før finansielle poster	-256.964
Andre finansielle indtægter	74.237
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.107
Resultat før skat	-183.834
4 Skat af årets resultat	39.031
Årets resultat	-144.803
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-144.803
Disponeret i alt	-144.803

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	30/4 2013 kr.
Anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	9.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.250
Anlægsaktiver i alt	9.250
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	219.197
Udsudte skatteaktiver	39.031
Tilgodehavender i alt	258.228
Likvide beholdninger	679.899
Omsætningsaktiver i alt	938.127
Aktiver i alt	947.377

Balance

	30/4 2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
5 Virksomhedskapital	80.000
6 Overført resultat	-144.803
Egenkapital i alt	-64.803
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	13.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser	424.445
Anden gæld	574.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.180
Gældsforpligtelser i alt	1.012.180
Passiver i alt	947.377
7 Nærtstående parter	

Noter

1. Tabt virksomhedskapital

Ledelsen forventer, at aktiviteten i selskabet vil øges i de kommende år. Ledelsen forventer på baggrund heraf, at virksomhedskapitalen vil kunne reetableres indenfor en kortere årrække.

2012/13
kr.

2. Personaleomkostninger

Lønninger	471.200
Andre omkostninger til social sikring	1.980
Personaleomkostninger i øvrigt	12.901
	<u>486.081</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	1.107
	<u>1.107</u>

4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-39.031
	<u>-39.031</u>

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 22. marts	80.000
	<u>80.000</u>

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-144.803
	<u>-144.803</u>

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

SKAJ Holding AB, Jungmansgatan 12, 211 19 Malmö, Sverige
